Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ nº 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

                 1º TERMO DE APOSTILAMENTO

Apostilamento para inclusão

de Dotação Orçamentária ao contrato
nº 139-2023.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE COCOS-BA, pessoa jurídica de direito público interno,
com sede na Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Estado da Bahia, CEP
47.680-000, registrado no CNPJ sob o n.º 14.222.012/0001-75, neste ato representado pelo
Sr. Marcelo de Souza Emerenciano, brasileiro, casado, portador do RG n.º 9127078-28 SSP
BA e CPF n.º 021.272.047-35, residente e domiciliado na Rua Praça da Matriz, s/n, Centro,
Cocos, Bahia, CEP 47.680-000.

CONTRATADO: AUTO POSTO TROPICAL LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º
13.485.693/0001-00, localizada na Avenida Presidente Dutra, nº 300, centro, Cocos-BA,
CEP: 47.680-000, neste ato representado pelo sócio, Sr. Milton Lopes de Souza Neto.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo nº 144-2023, Pregão Eletrônico nº
018-2023.

OBJETO: Aquisição de combustíveis (Gasolina Comum, Diesel Comum), conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

FUNDAMENTO: Art. 65, § 8º da Lei Federal nº 8.666/93.

OBJETIVO: Inclusão de Fonte de Recurso descrita abaixo, conforme o orçamento fiscal
vigente.

17063110 – Transferência da União-Emenda Parlamentar Individual.

Cocos-BA, 03 de julho de 2023.

Marcelo de Souza Emerenciano
Prefeito Municipal